
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi agrotechniczne

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 31 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO W POZNANIU-KRZESINACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 632431771

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Silniki 1

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-325

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 261 548 500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 31blt.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://31blt.wp.mil.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031329

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00028881/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są usługi agrotechniczne wykonywane na terenie 31 Bazy
Lotnictwa Taktycznego w Poznaniu.2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert
częściowych.3. Opis przedmiotu zamówienia, wymagania dotyczące realizacji umowy,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031329 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gwarancji, kar zawarte są w załączniku nr 3 do SIWZ – Projekt umowy.4. Wymóg w zakresie
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę: Zgodnie z art. 95 ustawy Pzp Zamawiający wymaga
zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób
wykonujących w szczególności następujące czynności w zakresie realizacji przedmiotu
zamówienia: − koszenie, grabienie, wywożenie, itp., jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeksu
pracy.Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób, uprawnienia zamawiającego w zakresie
kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem osób oraz sankcje z
tytułu niespełnienia wymagań związanych z zatrudnianiem osób zawiera wzór umowy –
załącznik nr 3 do SWZ.5. Do realizacji zamówienia Wykonawca użyje narzędzi i urządzeń,
których koszty uwzględni w cenie oferty. Wykonawca musi dysponować następującym
sprzętem: - ciągniki rolnicze,- kosiarki rotacyjne,- kosiarki spalinowe do ręcznego wykaszania,-
maszyny do zgrabiania i ładowania pokosu,- kosiarki specjalistyczne do wykaszania skarp,
obwałowań i wałów – robot koszący ze sterowaniem radiowym,- przyczepy ciężarowe lub
samochody ciężarowe do wywozu.6. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli środki pochodzące z budżetu, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość
unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o
zamówieniu.7. Klasyfikacja głównego przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika
Zamówień: CPV 77000000-08. Realizacja płatności następować będzie na konto Wykonawcy w
terminie do 30 dni po przedstawieniu prawidłowo sporządzonej faktury wraz z załączeniem
niezbędnych protokołów świadczących o wykonaniu usługi. Wykonawca przedstawi faktury
cząstkowe po każdym z wykosów. 9. Zamówienia podobne:Zamawiający nie przewiduje
możliwości udzielenia zamówienia z wolnej ręki, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy
Pzp.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są usługi agrotechniczne wykonywane na terenie 31 Bazy
Lotnictwa Taktycznego w Poznaniu.2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert
częściowych.Powody niedokonania podziału zamówienia na części: zamówienie nie zostało
podzielone na części z uwagi na charakter usługi realizowanej w kompleksie lotniskowym na
terenie 31 BLT Poznań Krzesiny, gdzie stosowane są reżimy dotyczące wjazdu i poruszania się.
Całość usługi realizowana jest tylko na terenie jednego kompleksu wojskowego w 31 BLT w
Poznaniu. Dodatkowo podział zamówienia mógłby skutkować zmniejszeniem konkurencji między
wykonawcami, z racji mniejszych wartościowo kontraktów3. Opis przedmiotu zamówienia,
wymagania dotyczące realizacji umowy, gwarancji, kar zawarte są w załączniku nr 3 do SIWZ –
Projekt umowy.4. Wymóg w zakresie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę: Zgodnie z art.
95 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę osób wykonujących w szczególności następujące czynności w
zakresie realizacji przedmiotu zamówienia: − koszenie, grabienie, wywożenie, itp., jeżeli
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeksu pracy.Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób,
uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań
związanych z zatrudnianiem osób oraz sankcje z tytułu niespełnienia wymagań związanych z
zatrudnianiem osób zawiera wzór umowy – załącznik nr 3 do SWZ.5. Do realizacji zamówienia
Wykonawca użyje narzędzi i urządzeń, których koszty uwzględni w cenie oferty. Wykonawca
musi dysponować następującym sprzętem: - ciągniki rolnicze,- kosiarki rotacyjne,- kosiarki
spalinowe do ręcznego wykaszania,- maszyny do zgrabiania i ładowania pokosu,- kosiarki
specjalistyczne do wykaszania skarp, obwałowań i wałów – robot koszący ze sterowaniem
radiowym,- przyczepy ciężarowe lub samochody ciężarowe do wywozu.6. Zamawiający może
unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki pochodzące z budżetu, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie
zostały mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została
przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu.7. Klasyfikacja głównego przedmiotu zamówienia wg

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031329 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wspólnego Słownika Zamówień: CPV 77000000-08. Realizacja płatności następować będzie na
konto Wykonawcy w terminie do 30 dni po przedstawieniu prawidłowo sporządzonej faktury wraz
z załączeniem niezbędnych protokołów świadczących o wykonaniu usługi. Wykonawca
przedstawi faktury cząstkowe po każdym z wykosów. 9. Zamówienia podobne:Zamawiający nie
przewiduje możliwości udzielenia zamówienia z wolnej ręki, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt
7 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031329 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi agrotechniczne
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 31 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO W POZNANIU-KRZESINACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 632431771
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Silniki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-325
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 261 548 500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 31blt.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://31blt.wp.mil.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031329
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00028881/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



